4. 2021
2. Dokončení díla do: 30. 6. 2021

lil.
CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních síran a v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové 
výši 841.599,92 Kč bez DPH (slovy: osm set čtyřicet jedna tisíc pět set devadesát devět 
korun českých a devadesát dva haléřů). K ceně prací bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH 
DPH 15%
Cena vč. DPH 

DPH odvede objednatel (zákazník).
2. Cena díla byla určena na základě položkového rozpočtu, který je dle vzájemné dohody